
UCHWAŁA NR 5/II/14 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.), oraz  art. 211, art.212  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2014 rok Gminy Stara Biała Nr 198/XXVI/13 z dnia 

19 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 92 235,00 zł. i zwiększa się 

dochody budżetu gminy o kwotę 153 044,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 

wynosi 39 058 821,55 zł. 

 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 78 520,00 zł. i zwiększa się kwotę 

153 044,00 zł., tj. do kwoty 37 402 327,55 zł. 

2) Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 13 715,00 zł, tj. do kwoty 1 656 494,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody na 2014 rok". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 213 171,00 zł. i zwiększa się o 

kwotę 214 494,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 

43 875 767,85 zł. 

 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się 124 266,00 zł. i zwiększa się o kwotę 109 409,00 zł., 

tj. do kwoty 32 701 342,35 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 88 905,00 zł. i zwiększa się o kwotę 

105 085,00 zł, tj. do kwoty 11 174 425,50 zł. 

3) Zmiany budżetu  dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn."Wydatki  na 2014 rok". 

 

3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 59 486,00 zł., tj. do kwoty 

4 516 946,00 zł., 

w tym: 

 kredyty - zmniejsza się o kwotę 59 486,00 zł tj. do kwoty 4 516 946,00 zł. 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami wynosi kwotę 4 816 946,30 zł. i stanowi 

deficyt budżetu, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 kredytu komercyjnego w kwocie:  4 516 946,00 zł., 

 inne źródła (wolne środki) w kwocie:     300 000,00 zł. 

 

1) Przychody budżetu gminy w wysokości 5 986 586,30 zł., rozchody budżetu gminy w 

wysokości 1 169 640,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, który 

zmienia załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody na 2014 

rok”. 

 

5. § 4 Uchwały Budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w budżecie w kwocie: 1 000 000,00 zł., 

2) sfinansowanie  planowanego deficytu w budżecie w kwocie:  4 516 946,00 zł.   

 

 



 

 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczonych i 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały, który zmienia  załącznik Nr 8 do Uchwały  Budżetowej  pn. 

„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do sektora finansów 

publicznych w 2014 roku”. 

 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2014 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2014 rok”. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Mieczysław Żółtowski 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 5/II/14 z dnia 11 grudnia 2014 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 86 346,80Administracja publiczna 0,00 800,00 87 146,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

86 346,80 0,00 800,00 87 146,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 200,00 0,00 800,00 10 000,00

756 23 433 081,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-23 645,00 142 344,00 23 551 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

23 433 081,00 -23 645,00 142 344,00 23 551 780,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 209 000,00 0,00 103 000,00 312 000,00

Podatek rolny0320 786 710,00 0,00 9 844,00 796 554,00

Podatek leśny0330 23 500,00 -1 645,00 0,00 21 855,00

Podatek od spadków i darowizn0360 41 000,00 0,00 9 500,00 50 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 60 000,00 -22 000,00 0,00 38 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 310 000,00 0,00 20 000,00 330 000,00

801 506 596,50Oświata i wychowanie -20 000,00 9 900,00 496 496,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 443,50 0,00 0,00 31 443,50

506 596,50 -20 000,00 9 900,00 496 496,50



Strona 2 z 2

31 443,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 443,50

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

Wpływy z usług0830 110 000,00 -16 000,00 0,00 94 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 37 888,00 0,00 9 900,00 47 788,00

852 3 494 938,42Pomoc społeczna -2 800,00 0,00 3 492 138,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 494 938,42 -2 800,00 0,00 3 492 138,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 7 000,00 -2 800,00 0,00 4 200,00

900 200 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -32 075,00 0,00 168 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

200 600,00 -32 075,00 0,00 168 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 600,00 -600,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 200 000,00 -31 475,00 0,00 168 525,00

37 327 803,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 693,50 0,00 0,00 165 693,50

-78 520,00 153 044,00 37 402 327,55

majątkowe
600 200 898,00Transport i łączność -13 715,00 0,00 187 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105 898,00 0,00 0,00 105 898,00

200 898,00 -13 715,00 0,00 187 183,00

105 898,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 105 898,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 95 000,00 -13 715,00 0,00 81 285,00



Strona 3 z 2

1 670 209,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 565 476,00 0,00 0,00 1 565 476,00

-13 715,00 0,00 1 656 494,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 998 012,55

1 731 169,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 731 169,50

-92 235,00 39 058 821,55153 044,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 5/II/14 z dnia 11 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 210 000,00 1 210 000,00 0,001 210 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 210 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 240 000,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 240 000,00

30 000,00

0,00

1 240 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

1 210 000,00

Dostarczanie wody

1 210 000,00 0,001 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 240 000,00 1 240 000,00

30 000,00

0,00

1 240 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

8 303 177,00 2 754 141,00 5 300,00844 489,00 1 909 652,00 0,00 5 549 036,005 549 036,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 189,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 261 170,00

45 175,00

-87 182,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 741 875,00

0,00

-12 266,00

844 489,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,00

839 189,00

0,00

0,00

1 897 386,00

0,00

-12 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 519 295,00

45 175,00

-74 916,00

5 519 295,00

45 175,00

-74 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 909 652,00

Lokalny transport zbiorowy

1 909 652,00 0,000,00 0,00 1 909 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 266,00

0,00

1 897 386,00 1 897 386,00

0,00

-12 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 897 386,00

0,00

-12 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

994 690,00

Drogi publiczne powiatowe

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 190,00 994 190,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 175,00

1 039 865,00 500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 039 365,00

45 175,00

0,00

1 039 365,00

45 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

4 317 579,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 579,00 4 317 579,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-74 916,00

0,00

4 242 663,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 242 663,00

0,00

-74 916,00

4 242 663,00

0,00

-74 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 046 121,00 3 962 621,00 2 976 450,963 797 741,96 0,00 0,00 83 500,0083 500,00162 180,00 2 699,04 0,00 0,00 0,00821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 054 387,00

8 266,00

0,00 0,00

0,00

2 699,04162 180,00

0,00

0,00

3 962 621,00

0,00

0,00

3 797 741,96

0,00

0,00

2 976 450,96

0,00

0,00

821 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 766,00

8 266,00

0,00

91 766,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 694 860,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 623 360,00 2 891 015,963 615 644,96 724 629,00 0,00 6 000,00 1 715,04 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,04

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

8 266,00

3 703 126,00 3 623 360,00

0,00

0,00

3 615 644,96

0,00

0,00

2 891 015,96

0,00

0,00

724 629,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 766,00

8 266,00

0,00

79 766,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

297 000,00 227 000,00 22 000,00215 000,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 500,00

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

227 000,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

11 500,00

0,00

81 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

297 000,00

Ochotnicze straże pożarne

227 000,00 22 000,00215 000,00 193 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,000,00

11 500,00

308 500,00 227 000,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

11 500,00

0,00

81 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 225 141,55 14 802 256,05 10 850 300,0013 743 521,00 187 944,00 0,00 4 422 885,504 422 885,50709 900,00 160 891,05 0,00 12 231,50 0,002 893 221,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 260 550,55

35 409,00

0,00 0,00

0,00

160 891,05709 900,00

0,00

0,00

14 821 665,05

19 409,00

0,00

13 762 930,00

19 409,00

0,00

10 850 300,00

0,00

0,00

2 912 630,00

19 409,00

0,00

187 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 438 885,50

16 000,00

0,00

4 438 885,50

16 000,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80101

10 310 112,00

Szkoły podstawowe

9 120 722,00 6 997 500,008 691 822,00 1 694 322,00 0,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 1 189 390,00 1 189 390,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

428 900,00

0,00

0,000,00

16 000,00

10 326 112,00 9 120 722,00

0,00

0,00

8 691 822,00

0,00

0,00

6 997 500,00

0,00

0,00

1 694 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205 390,00

16 000,00

0,00

1 205 390,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

667 844,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

667 844,00 567 400,00617 844,00 50 444,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,000,00

9 409,00

677 253,00 677 253,00

9 409,00

0,00

627 253,00

9 409,00

0,00

567 400,00

0,00

0,00

59 853,00

9 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 317 124,00

Przedszkola

1 095 860,00 381 200,00958 860,00 577 660,00 109 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 221 264,00 3 221 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

4 327 124,00 1 105 860,00

10 000,00

0,00

968 860,00

10 000,00

0,00

381 200,00

0,00

0,00

587 660,00

10 000,00

0,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 934 293,22 4 934 293,22 848 730,001 302 948,35 0,00 0,00 0,000,003 615 594,87 15 750,00 0,00 0,00 0,00454 218,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 827 293,22

0,00

-107 000,00 0,00

0,00

15 750,003 565 594,87

0,00

-50 000,00

4 827 293,22

0,00

-107 000,00

1 245 948,35

0,00

-57 000,00

848 730,00

0,00

0,00

397 218,35

0,00

-57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

20 000,00

Rodziny zastępcze

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-4 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

321 232,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

321 232,00 0,000,00 0,00 0,00 305 482,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 750,00

0,00

0,00

285 482,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

301 232,00 301 232,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

749 190,00

Ośrodki pomocy społecznej

749 190,00 616 590,00745 790,00 129 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

741 190,00 741 190,00

0,00

-8 000,00

737 790,00

0,00

-8 000,00

616 590,00

0,00

0,00

121 200,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

70 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-45 000,00

25 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

292 436,00

Pozostała działalność

292 436,00 0,007 136,00 7 136,00 0,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

262 436,00 262 436,00

0,00

-30 000,00

7 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

228 145,00 228 145,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,000,00222 945,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 145,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00217 945,00

0,00

-5 000,00

223 145,00

0,00

-5 000,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

222 945,00

Pomoc materialna dla uczniów

222 945,00 0,000,00 0,00 0,00 222 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

217 945,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

217 945,00 217 945,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 831 173,00 1 306 173,00 0,001 306 173,00 0,00 0,00 525 000,00525 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 306 173,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 893 873,00

62 700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 366 173,00

60 000,00

0,00

1 366 173,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 366 173,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 700,00

2 700,00

0,00

527 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90001

566 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

566 800,00 0,00566 800,00 566 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

626 800,00 626 800,00

60 000,00

0,00

626 800,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

626 800,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

475 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 700,00

477 700,00 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

457 700,00

2 700,00

0,00

457 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 540 416,00 1 436 658,00 0,0094 658,00 1 342 000,00 0,00 103 758,00103 758,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 658,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 560 250,00

19 834,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 436 658,00

0,00

0,00

94 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 658,00

0,00

0,00

1 342 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 592,00

19 834,00

0,00

123 592,00

19 834,00

0,00

19 834,00

19 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 355 416,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 251 658,00 0,0094 658,00 94 658,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 758,00 103 758,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 834,00

1 375 250,00 1 251 658,00

0,00

0,00

94 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 658,00

0,00

0,00

1 157 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 592,00

19 834,00

0,00

123 592,00

19 834,00

0,00

19 834,00

19 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

202 539,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 198 539,00198 539,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 190 160,00

1 610,00

-13 989,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 160,00

1 610,00

-13 989,00

186 160,00

1 610,00

-13 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

100 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 610,00

101 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 610,00

1 610,00

0,00

101 610,00

1 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

44 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 989,00

0,00

30 011,00 2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 011,00

0,00

-13 989,00

28 011,00

0,00

-13 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 874 444,85 32 716 199,35 23 920 643,39 14 805 016,40 9 115 626,99 3 479 596,00 4 772 369,87 11 158 245,5011 158 245,50230 000,000,00313 590,09 17 758,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 590,09
0,00
0,00

4 717 369,87
0,00

-55 000,00-213 171,00
214 494,00

43 875 767,85 32 701 342,35
109 409,00

-124 266,00

23 973 052,39
109 409,00
-57 000,00

14 805 016,40
0,00
0,00

9 168 035,99
109 409,00
-57 000,00

3 467 330,00
0,00

-12 266,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

11 174 425,50
105 085,00
-88 905,00

11 174 425,50
105 085,00
-88 905,00

37 592,50
19 834,00

0,00

0,00
0,00
0,00



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014 r. Zmiany + / -

Kwota po zmianach 

2014 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 38 010 415,39 +1 048 406,16 39 058 821,55

2. Wydatki 42 886 847,69 + 988 920,16 43 875 767,85

3. Wynik budżetu -4 876 432,30 + 59 486,00 -4 816 946,30

6 046 072,30  - 59 486,00 5 986 586,30

1. Kredyty § 952 4 576 432,00 -59 486,00 4 516 946,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 1 469 640,30  0,00 1 469 640,30

1 169 640,00 0,00 1 169 640,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 169 640,00 0,00 169 640,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 5/II/14  Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 grudnia 2014 roku

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



1 2 3 4 5

1 150 15011 Województwo Mazowieckie 5 527,00

2 600 60004 Miasto Płock 1 897 386,00

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w  Płocku 212 996,00

4 600 60014 Starostwo Powiatowe w  Płocku 79 987,00

5 600 60014 Starostwo Powiatowe w  Płocku 418 390,00

6 600 60014 Starostwo Powiatowe w  Płocku 122 192,00

7 801 80195 Gmina Nowy Duninów 9 834,00

8 801 80114 Miasto Płock 3 110,00

9 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej 

z/s w Białej
73 758,00

Ogółem 2 823 180,00

Nazwa zadania

1 010 01008
Wykonanie  konserwacji urządzeń melioracyjnych 

przez Spółkę Wodną Stara Biała
30 000,00

2 630 63003

Działania popularyzujace turystykę, krajoznawstwo 

praz wypoczynek, w tym: organizacja wycieczek, 

rajdów i zlotów

10 000,00

Ogółem 40 000,00

Sporządziła:   

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  5/II/14  Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 grudnia 2014 roku

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 371 700,00 - 5 887,00

60013 45 900,00 0,00

45 900,00 0,00

45 900,00 0,00

60014 205 800,00 0,00

205 800,00 0,00

197 100,00 0,00

8 700,00 0,00

60016 50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60017 70 000,00 - 5 887,00

70 000,00 - 5 887,00

70 000,00 - 5 887,00

700 200 000,00 0,00

70005 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 83 500,00 8 266,00

75023 71 500,00 8 266,00

53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

18 500,00 8 266,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 365 813,00

Drogi publiczne wojewódzkie 45 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00
Wykonanie  przejścia dla pieszych  w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 540 w 

Kamionkach  wraz  z niezbędnymi  chodnikami i odbudowa  nawierzchni  

bitumnicznej w rejonie skrzyżowania

45 900,00

Drogi publiczne powiatowe 205 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 800,00

Budowa chodników  w centrum  miejscowości  Biała 197 100,00
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od drogi wojewódzkiej 

wzdłuż drogi powiatowej Nr 6905W Parzeń-Kamionki- Stara Biała- granica 

masta Płock na długości 360 mb

8 700,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Opracowanie  dokumentacji budowlanej budowy drogi gminnej Nr 291312 

W Mańkowo-Wyszyna o długosci  około 500mb ( dz.51) w Mańkowie
20 000,00

Opracowanie dokumentacji  budowlanej  budowy drogi gminnej w Mańkowie 

o długości  około 330 mb- dz. nr 37/1,  36/4,  38/1 ,39/1,
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup 2 szt wiat przystankowych 10 000,00

Drogi wewnętrzne 64 113,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 113,00

Przebudowa  skrzyżowania  dr. wojewódzkiej Nr 562 w km 44+067 z drogą 

wewnętrzną oznaczoną  działką nr ewid, 124 w miejscowości Maszewo
64 113,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 766,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów pod drogi 200 000,00

Administracja publiczna 91 766,00

Budowa instalacji gazowej  w budynku Urzędu Gminy 53 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 766,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 5/II/14  Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 grudnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok



18 500,00 0,00

0,00 8 266,00

75075 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

754 70 000,00 11 500,00

75412 70 000,00 11 500,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

801 537 264,00 16 000,00

80101 466 000,00 16 000,00

466 000,00 16 000,00

52 000,00 0,00

49 000,00 0,00

365 000,00 16 000,00

80104 71 264,00 0,00

71 264,00 0,00

71 264,00 0,00

80195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kolorowe  urządzenie  wielofunkcyjne dla Urzędu  Gminy 18 500,00

Urządzenie do zabezpeczania sieci informatycznych i telekomunikacyjnych 8 266,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup tablic informacyjnych "Witacze" 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 500,00

Ochotnicze straże pożarne 81 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zabudowa samochodu FORD TRANSIT dla potrzeb OSP Dziarnowo 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00
Zakup samochodu typu Mercedes Benz IIF-409 dla Ochotnizej Straży 

Pożarnej w Bronowie-Zalesiu
11 500,00

Oświata i wychowanie 553 264,00

Szkoły podstawowe 482 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 000,00
Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Maszewie 

Dużym
52 000,00

Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Wyszynie 49 000,00
Budowa skateparku i ścieżki  botanicznej na terenie  Szkoły Podstawowej  

w miejscowości Maszewo Duże
381 000,00

Przedszkola 71 264,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 264,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych  trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL. 09.01.02 pn. 

"Lepszy start w edukacyjną przyszłość " dla Szkoły Podstawowej w 

Wyszynie

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudniości  w nauce 

matematyki w ramach realizowanego projektu POKL.09.01.02 pn." Leoszy 

start w edukacyjną  przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach

0,00

Zakup wyposażenia  do kuchni  do Przedszkola w Nowych 

Proboszczewicach
71 264,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

startw edukacyjną przyszłość" do Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych w nauce 

matematyki  w ramach realizowanego  projektu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

start w edukacyjną przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starej Białej

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900 70 000,00 0,00

90015 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 30 000,00 0,00

92109 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 107 039,00 1 610,00

92601 100 000,00 1 610,00

100 000,00 1 610,00

100 000,00 1 610,00

92695 7 039,00 0,00

7 039,00 0,00

7 039,00 0,00

1 469 503,00 31 489,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych  trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL. 09.01.02 pn. 

"Lepszy start w edukacyjną przyszłość " dla Szkoły Podstawowej w 

Wyszynie

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudniości  w nauce 

matematyki w ramach realizowanego projektu POKL.09.01.02 pn." Leoszy 

start w edukacyjną  przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych trudności w nauce 

matematyki w ramach realizowanego programu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

startw edukacyjną przyszłość" do Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym

0,00

Zakup programu do diagnozy i terapii specjalistycznych w nauce 

matematyki  w ramach realizowanego  projektu POKL.09.01.02 pn."Lepszy 

start w edukacyjną przyszłość" dla Szkoły Podstawowej w Starej Białej

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wykonanie oświetlenia  ulicznego w Nowych Proboszczewicach  i Srebrnej 30 000,00

Wykonanie projeków  budowlanych oświetlenia ulicznego w 

miejscowościach:Nowe Trzepowo,Stare Draganie, Bronowo 

Kmiece,Ludwikowo, Mańkowo

40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Opracowanie  projektu budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 30 000,00

Kultura fizyczna 108 649,00

Obiekty sportowe 101 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 039,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 610,00
Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych "WIERZBICA" w 

Nowych Proboszczewicach
101 610,00

Pozostała działalność 7 039,00

Wykonanie projektu budowlanego i montaż  urządzeń do rekreacji dla 

dorosłych na terenie gminy
7 039,00

Razem 1 500 992,00



1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Stara Biała  

Nr 5/II/14 z dnia 11 grudnia 2014 roku 
 

Dochody: 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych w dz. 600 – Transport i łączność – 

o kwotę: 13 715,00 zł. – ze źródła: Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu  terytorialnego. 
Powyższą dotację gmina otrzymała z Zarządu Województwa Mazowieckiego ze środków  
związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na realizację zadania pn. „Budowa 
części drogi w Starej Białej – dz. 55/1”. 
Zgodnie z podpisaną umową wysokość dotacji określono na kwotę 95 000,00 zł. z  
zastrzeżeniem, że kwota dotacji nie może przekroczyć 50% wartości zadania. 
Wartość zadania wyniosła kwotę: 162 568,28 zł. W związku z powyższym dotacja wyniosła 
81 284,15 zł.  
 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja publiczna – 
o kwotę: 13 715,00 zł. – ze źródła: Wpływy z różnych dochodów. 
Zwiększenia dokonuje się z ponadplanowych dochodów uzyskanych z  należnych gminie  
prowizji od składek ZUS i podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody  od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem – o łączną kwotę 142 344,00 zł. 
w tym: 

 ze źródła: podatek dochodowy od osób prawnych, o kwotę 103 000,00 zł. z tytułu 
uzyskania ponadplanowych dochodów przekazanych przez Urzędy Skarbowe 
gminie, 

 ze źródła: podatek rolny, o kwotę 9 844,00 zł., o kwotę 103 000,00 zł. z tytułu 

uzyskania ponadplanowych dochodów z zapłaconego podatku rolnego przez osoby 
prawne posiadające grunty na terenie gminy, 

 ze źródła: podatek od spadków i darowizn, o kwotę 9 500,00 zł. z tytułu uzyskania 
ponadplanowych dochodów przekazanych przez Urząd Skarbowy w Płocku, 

 ze źródła: podatek od czynności cywilnoprawnych, o kwotę 20 000,00 zł. z tytułu 
uzyskania ponadplanowych dochodów przekazanych przez Urzędy Skarbowe 
gminie. 

 
4. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody  od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem – o łączną kwotę 23 645,00 zł. 
w tym: 

 ze źródła: podatek leśny od osób prawnych, o kwotę 1 645,00 zł., ponieważ ustalony 
plan w budżecie na 2014 rok z tytułu podatku leśnego od osób prawnych jest wyższy 
niż przypis tego podatku, 



2 

 

 ze źródła: wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego  na podstawie odrębnych ustaw, o kwotę 22 000,00 zł.  
Zmniejszenia dokonuje się ponieważ w budżecie na 2014 rok planowane były wpływy z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości w kwocie 25 000,00 zł., a wykonanie wyniesie około 
3 000,00 zł. Nie zostały wydane nowe decyzje ustalające opłaty z tytułu  wzrostu wartości 
nieruchomości. 

 
5. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie – o 

kwotę: 4 000,00 zł. – ze źródła: Dochody najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub innych  jednostek  zaliczonych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. 
Zaplanowane dochody w budżecie na 2014 rok nie zostaną zrealizowane, ponieważ 
odnotowano mniejsze zainteresowanie wynajmem hal sportowych przy szkołach 
podstawowych,  gdyż  na terenie gminy  funkcjonuje boisko „ORLIK „ w Maszewie Dużym i 
stadion Centrum Sportowe „WIERZBICA” w Nowych Proboszczewicach, którymi zarządza 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Białej.  

 

6. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie – o 
kwotę: 16 000,00 zł. – ze źródła: Wpływy i usług. 
Powyższe dochody planowane były z opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowe  
Przedszkole w Wyszynie w czasie przekraczającym 5 godzin i za obiady.  
Ustalone dochody w dotychczasowej wysokości nie zostaną zrealizowane ponieważ od dnia 
1 marca 2014 r. nastąpiła zmiana w naliczaniu opłat za świadczone usługi przez 
przedszkole, tj. wprowadzono elektroniczny system ewidencji czasu pobytu dzieci w 
przedszkolu i opłaty naliczane są  za faktyczny czas pobytu dziecka w przedszkolu, a nie w 
oparciu o złożone deklaracje przez rodziców. 

 
7. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie – kwotę: 

16 000,00 zł. – ze źródła: Wpływy różnych dochodów.  
Zwiększenia dokonuje się z uzyskanych ponadplanowych dochodów z tytułu zwrotu dotacji  
od innych jednostek samorządu terytorialnego do których uczęszczają dzieci z terenu 
naszej gminy. 

 

8. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – kwotę: 
2 800,00 zł. – ze źródła: Wpływy z usług.  
Powyższe dochody planowane były z tytułu odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze i 
nie zostaną zrealizowane w ustalonej wysokości ponieważ na skutek zgonów zmniejszyła 
się liczba  osób korzystających z odpłatnych usług opiekuńczych. 

  

9. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska – kwotę: 600,00 zł. – ze źródła: Wpływy z opłaty produktowej. 
Powyższe dochody przekazywane są przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie. W 2014 roku gmina nie otrzymała żadnych dochodów z 
tego tytułu. 

 

 

 

 



3 

 

10. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska – kwotę: 31 475,00 zł. – ze źródła: Wpływ z różnych opłat. 
Powyższe dochody przekazywane są przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. Przekazane wpływy w 2014 roku są niższe niż dotychczas 
ustalony plan dochodów w budżecie gminy. 

 

 

Wydatki: 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 400 rozdz. 40002 – Dostarczanie wody, 
o kwotę – 30 000,00 zł., tj. wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, z 
przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych wydatków związanych z dopłatą do ceny 
dostarczanej wody mieszkańcom gminy dla gminnej spółki Gospodarka  Komunalna „Stara 
Biała” sp. z o.o.  zgodnie z Uchwałą Nr 224/XXVIII/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 marca 
2014 roku, którą  została zwiększona  dopłata do 1 m3 wody. Powyższe wydatki pokrywa się 
zmniejszonymi wydatkami. 

 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 600 rozdz. 60002 – Lokalny transport 
zbiorowy, o kwotę – 12 266,00 zł., tj. wydatków na dotacje na zadania bieżące.  
Powyższe wydatki to dotacja dla Miasta Płocka na prowadzenie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie gminy. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na  objazd  
linii Nr 5 i 17 w okresie od 19/05/2014 do 31/12/2014 roku spowodowany przebudową 
mostu na drodze wojewódzkiej Nr 559 w miejscowości Srebrna. Poniesione wydatki są  
niższe niż  planowane ponieważ  przebudowa mostu zakończyła się w dniu 02/12/2014 roku. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi  publiczne 
powiatowe, o kwotę 45 175,00 zł.  
Powyższe wydatki to dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Płocku do wysokości 50% wartości   
realizowanych robót. 
W 2014 roku planowane były do realizacji niżej wymienione zadania: 

a. Budowa chodnika od drogi wojewódzkiej wzdłuż drogi powiatowej Nr 6905W relacji 
Parzeń – Kamionki – Stara Biała – granica Miasta Płocka na długości 360 mb. 
Na zadaniu tym ustalona było dotacja w kwocie 120 000,00 zł. Dokonuje się 
zwiększenia dotacji o kwotę 92 996,00 zł.  
Łączna kwota dotacji na realizację powyższego zadania wynosi – 212 996,00 zł. 
Zwiększenia dokonuje się ponieważ po przeprowadzeniu przetargu koszt realizacji 
zadania okazał się wyższy niż planowano. Powyższe wydatki pokrywa się 
zmniejszonymi wydatkami 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

b. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 5205W relacji Płock – granica  Miasta 
– Draganie – Proboszczewice z drogą gminna, budowa zatok autobusowych wraz z 
chodnikami. 
Na zadaniu tym ustalona było dotacja w kwocie 250 000,00 zł. Dokonuje się 
zmniejszenia dotacji o kwotę 170 013,00 zł. 
Wysokość dotacji po wprowadzonej zmianie wynosi kwotę – 79 987,00 zł. 
Planowana dotacja nie została wydatkowana w ustalonej wysokości ponieważ po 
przeprowadzeniu przetargu na wykonanie zadania koszt realizacji jest niższy niż 
planowano. 
 

c. Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej Nr 2910W Bronowo – Zalesie – 
Ciachcin dokonuje się zwiększenia dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w 
kwocie 122 192,00 zł. w celu pokrycia pokrycie 50%  wartości zadania zgodnie z § 6  
Umowy partnerskiej z dnia 21 grudnia 2012 roku i aneksów Nr 1/2013 roku i 
Nr 2/2014 roku. 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami. 

 

4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 600 rozdz. 60017 – Drogi 
wewnętrzne, o łączną kwotę – 74 916,00 zł.  
Zmniejszenia wydatków dokonuje się na niżej wymienionych zadaniach: 
 

a. Przebudowa skrzyżowania dr. wojewódzkiej Nr 562 w km 44 + 067 z drogą  
wewnętrzną oznaczoną działką nr ewidencyjny 124 w miejscowości Maszewo, 
dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na 2014 rok o kwotę – 
5 887,00 zł.  
Zadanie powyższe zostało zrealizowane, rozliczone i przekazane w użytkowanie, a 
ustalony plan wydatków był  za wysoki. 
Powyższe zadanie ujęte jest w załączniku zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 
2014. 

 
b. Budowa ulic: Pięknej, Miłej, Wesołej w Maszewie Dużym, dokonuje się zmniejszenia 

planowanych wydatków na 2014 rok o kwotę – 69 029,00 zł. 
Zadanie powyższe zostało zrealizowane, rozliczone i przekazane w użytkowanie, a 
ustalony plan wydatków był  za wysoki. 
Powyższe zadanie  ujęte jest w wykazie przedsięwzięć realizowanych w ramach WPF. 
 

5. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 750 rozdz. 75023 – Urzędy gmin, o 
kwotę 8 266,00 zł. Zwiększenia dokonuje się na zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci  
informatycznych i telekomunikacyjnych. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi  
wydatkami.  

 

6. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 754 rozdz. 75412 – Ochotnicze 
Straże Pożarne, o kwotę 11 500,00 zł. Zwiększenia dokonuje się na zakup dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bronowie – Zalesiu samochodu marki Mercedes  Benzllf  409. Powyższy 
samochód będzie przyjęty na majątek gminy. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi  
wydatkami. 

 



5 

 

7. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80101– Szkoły 
podstawowe o kwotę 16 000,00 zł. na realizację zadania pn. „Budowa skateparku i ścieżki 
botanicznej na terenie Szkoły Podstawowej w miejscowości Maszewo Duże”. Zwiększenia 
dokonuje się na pokrycie wydatków związanych z wykonanie robót dodatkowych na tym 
zadaniu. Powyższe zadanie ujęte jest w załączniku zadań inwestycyjnych realizowanych w 
roku 2014. Powyższe zwiększenie pokrywa się zmniejszonymi wydatkami. 

 
8. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80103 – Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 9 409,00 zł., tj. wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań. Zwiększenia wydatków dokonuje się na zakup usług w 
oddziałach przedszkolnych dla dzieci z terenu naszej gminy w innych jednostkach samorządu   
terytorialnego tj. Miasto Płock za dzieci z terenu naszej gminy uczęszczające do Szkoły 
Podstawowej Nr 13 w Płocku. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami.   

 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 
10 000,00 zł., tj. wydatki na realizację ich statutowych zadań. Zwiększenia wydatków 
dokonuje się na zakup oleju opałowego do ogrzewania nowo wybudowanego  Przedszkola w 
Nowych Proboszczewicach. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami. 

 
10. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze 

o kwotę: 4 000,00 zł tj. wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań. Ustalony plan 
wydatków na 2014 rok jest za wysoki. 

 
11. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc  w 

naturze  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe o kwotę: 20 000,00 zł., tj. 
świadczenia na rzecz osób fizycznych. Dokonuje się zmniejszenia wydatków planowanych 
ze środków własnych budżetu gminy, ponieważ otrzymaliśmy zwiększenie dotacji celowej z 
Budżetu Państwa na wpłatę wyżej wymienionych zasiłków więc ustalony plan wydatków 
jest za wysoki. 

 
12. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy 

społecznej o kwotę:  8 000,00 zł., tj. wydatki na realizację ich statutowych zadań. Ustalony 
plan wydatków na 2014 rok jest za wysoki. 
 

13. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę: 45 000,00 zł., tj. wydatki na realizację ich 
statutowych zadań. Zmniejszenia planu dokonuje się ponieważ na skutek zgonów 
zmniejszyła się  liczba osób korzystających z usług. 

 
14. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących  w dz. 852 rozdz. 85295 – Pozostała  

działalność o kwotę: 30 000,00 zł., tj. świadczenia na rzecz osób fizycznych. Powyższe 
wydatki planowane były ze środków własnych budżetu gminy na dożywianie dzieci w 
szkołach. W ciągu roku otrzymaliśmy zwiększenie dotacji celowej z Budżetu Państwa więc 
ustalony plan wydatków jest za wysoki. 
 

 
 



6 

 

 
15. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 854 rozdz. 85415 – Pomoc materialna 

dla uczniów o kwotę: 5 000,00 zł., tj. świadczenia na rzecz osób fizycznych. Powyższe 
wydatki planowane są na wypłatę świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze 
socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d  i art. 90e  ustawy o systemie oświaty (stypendia 
socjalne dla uczniów). W ciągu roku otrzymaliśmy zwiększenie dotacji celowej z Budżetu  
Państwa na wypłatę powyższych świadczeń, dlatego dokonuje się zmniejszenia 
planowanych wydatków ze środków własnych budżetu gminy. 

 
16. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 900 rozdz. 90001 – Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód o kwotę: 60 000,00 zł., tj. wydatki na realizację ich statutowych 
zadań – na pokrycie zwiększonych wydatków związanych z dopłatą do ceny 
odprowadzanych ścieków przez mieszkańców gminy dla  gminnej spółki Gospodarka  
Komunalna „ Stara Biała” sp. z o.o., zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Stara Biała 
Nr 224/XXVIII/14 z dnia 6 marca 2014 roku, którą została zwiększona dopłata do 1 m3 
ścieków. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami. 
 

17. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 900 rozdz. 90095 – Pozostała 
działalność o kwotę: 2 700,00 zł. Powyższe zwiększenie dotyczy zadania pn. „Budowa 
parkingu w centrum miejscowości Maszewo Duże”. Zwiększenia wydatków dokonuje się na 
pokrycie wydatków związanych z robotami dodatkowymi na tym zadaniu. Powyższe 
zadanie ujęte jest w wykazie przedsięwzięć realizowanych w ramach WPF. Zwiększone 
wydatki pokrywa się  zmniejszonymi wydatkami. 
 

18. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 921 rozdz. 92109 – Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby o kwotę: 19 834,00 zł., tj. wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa  w art.5 ust.1 pkt.2.  
Zwiększenia dokonuje się na zwrot do Samorządu Województwa Mazowieckiego  w 
Warszawie nienależnie pobranej dotacji w 2010 roku w ramach działania 313,322,323  
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013  przyznanej  na  zadania „Budowa 
świetlic wiejskich w Dziarnowie i Bronowie - Zalesiu”, godnie z pismem z dnia 25 listopada 
2014 roku  Nr UM07-6922-UM0700210/09, RW-II.0219.4.210.2009.IJ. 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami. 

 
19. Dokonuje się  zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 926 rozdz. 92601 – Obiekty 

sportowe, o kwotę – 1 610,00 zł. Zwiększenia wydatków dokonuje się na zadaniu pn. 
„Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych „WIERZBICA” w Nowych 
Proboszczewicach” w celu pokrycia wydatków związanych z robotami dodatkowymi 
Powyższe zadanie ujęte jest w załączniku zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2014. 
Powyższe zwiększenie pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w kwocie – 287,00 zł. i 
zwiększonymi dochodami w kwocie – 1 323,00 zł. 

 
20. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 926 rozdz. 92605 – Zadania w 

zakresie kultury fizycznej, o kwotę – 13 989,00 zł. Powyższe zmniejszenie dotyczy zadania 
inwestycyjnego pn. „ Budowa zespołu  rekreacyjno –  sportowego  w m. Biała”, a w 
szczególności wydatków planowanych na przebudowę  urządzeń elektroenergetycznych z 
zespołu  rekreacyjno - sportowego  na obszar niekolidujący przez Przedsiębiorstwo Energa 



7 

 

Operator SA. Zadanie powyższe zostało zrealizowane, rozliczone i przekazane w 
użytkowanie. Powyższe zadanie ujęte jest w wykazie przedsięwzięć realizowanych w 
ramach WPF. 

 
21. Wprowadzone zmiany w budżecie na 2014 rok po stronie dochodów jak i wydatków 

spowodowały zmniejszenie przychodów planowanych z kredytu komercyjnego o kwotę: 
59 486,00 zł. 
Planowany kredyt komercyjny w kwocie 4 576 432,00 zł. uległ zmniejszeniu do kwoty  
4 516 946,00 zł. 

 

 

 

Sporządziła. 
 

 


	Uchwała nr 5/II/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 grudnia 2014 r.
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Załącznik nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku
	Załącznik nr 4 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów

publicznych w 2014 r.
	Załącznik nr 5 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

	Uzasadnienie

